

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63151238

Data publicarii 16.11.21 Coduri CPV 33199000-1 39831240-0

Pretul estimativ: 2.179,40 RON - 2.179,40 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN362101 Prosoape pliate zz, verde, 1 str., 230x232mm, 250 buc/pac. PAC 5.17 40 206.80 402059SD Rola prosop industrial,2 str.,celuloza,alb,Ø27cmx25.6cmx232m,760foi, Rapido Professional ROLA 31.60 4 126.40 517278 Ultra speed mini microlite mop BUC 31.10 10 311.00 0000AM30015 Coadă aluminiu 1,4m BUC 26.39 2 52.78 CIF500 Cif crema 500ml BUC 8.70 12 104.40 E-CLINIC1 Clinil 1L, detergent geamuri BUC 14.18 5 70.90 R660099 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,L,100buc/pac BUC 35.06 2 70.12 R660097 Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX CLASSIC, albastre, S, 100buc/pac BUC 36.11 2 72.22 I417814 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 3.40 80 272.00 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 28.83 2 57.66 I417215 Prosoape pliate V, 2 strat-uri,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac BUC 3.40 100 340.00 11 259 1,684.28